Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y 2019

9,242,418

9,224,418

0

7,622,327
6,590,696
170,265
318,621

0

O O O O O O o o o oo

542,745

1,620,091

2019

15,701,866

15,000,000

662,925

9,912,163
8,970,827
333,555
607,781
0

O O O O O O o o o o oo

5,789,703

(Pesos)

Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

2020

ocoooo

78,519
0
1,199
77,320

-78,519

ooooo

o o o o e

1,541,572

5,313,969
6,855,540

ocoooo

475,734
0
398,203
77,531

-475,734

oo ooo

o O O O o

5,313,969

0
5,313,969

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

s

iC. LUIS RAMON IRINEO ROMERO
SECRETARIO TECNICO

—

C. YOLANJZA ISABEL FIERRO VALENZUELA
DIRE DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS






