

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020 y 2019
(Pesos)



Concepto	2020	2019	Concepto	2020	2019	
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación						
Origen			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión			
Impuestos	9,242,418	15,701,866	Origen	0	0	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	
Contribuciones de mejoras	0	0	Bienes Muebles	0	0	
Derechos	0	0	Otros Orígenes de Inversión	0	0	
Productos	18,000	35,108	Aplicación	78,519	475,734	
Aprovechamientos	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0	3,832	Bienes Muebles	1,199	398,203	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y	0	0	Otras Aplicaciones de Inversión	77,320	77,531	
Fondos Distintos de Aportaciones			Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-78,519	-475,734	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	9,224,418	15,000,000				
Otros Orígenes de Operación	0	662,925	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento			
Aplicación			Origen	0	0	
Servicios Personales	7,622,327	9,912,163	Endeudamiento Neto	0	0	
Materiales y Suministros	6,590,696	8,970,827	Interno	0	0	
Servicios Generales	170,265	333,555	Externo	0	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	318,621	607,781	Otros Orígenes de Financiamiento	0	0	
Transferencias al resto del Sector Público	0	0	Aplicación	0	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0	Servicios de la Deuda	0	0	
Ayudas Sociales	0	0	Interno	0	0	
Pensiones y Jubilaciones	0	0	Externo	0	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0	0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	0	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	0	
Donativos	0	0				
Transferencias al Exterior	0	0	Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo			
Participaciones	0	0	Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio	1,541,572	5,313,969	
Aportaciones	0	0	Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio	6,855,540	5,313,969	
Convenios	0	0				
Otras Aplicaciones de Operación	542,745	0				
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	1,620,091	5,789,703				

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. LUIS RAMÓN IRINEO ROMERO
SECRETARIO TÉCNICO

C.P. YOLANDA ISABEL FIERRO VALENZUELA
DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS